[image: image1.jpg]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 июня 2018 года

	№ 130

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Белоярского района в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования – 9 сентября 2018 года
В связи с назначением на 9 сентября 2018 года выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва и дополнительных выборов депутатов Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №5,11,13 территориальная избирательная комиссия Белоярского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Белоярского района на период подготовки и проведения указанных выборов:

Понедельник-пятница:

с 09.00 до 13.00 - работа с документами;

с 13.00 до 14.00 - обед
с 14.00 до 19.00 – работа с избирателями, кандидатами, доверенными лицами и представителями избирательных объединений.
суббота, воскресенье и праздничные дни: с 10.00 до 14.00.
2. Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Белоярского района на июль, август, сентябрь 2018 года (приложения1-3).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Белоярского района К.Э. Веретельник.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
Белоярского района
	Е.Б.Терехова

	И.О. секретаря
территориальной избирательной комиссии Белоярского района
	В.В. Бехтер